
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš   
Pib :  100621196                                                                                                       

Broj : 40-313 
23.6.2014.godine 
N  I  Š 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 

za  javnu nabavku  9/2014   u postupku  male  vrednosti  
71242000 –   izrada  projekta   I nacrta  , procena  troškova   

 

I     Postupak otvaranja ponuda za   predmetnu javnu nabavku u postupku male vrdnosti  

br.9/2014- izrada  projekta  i  nacrta , procena troškova,  sprovodi se u Klinici za stomatologiju 

Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića br. 52, u prostoriji  42Klinike   23.6.2014.godine sa  početkom u 

12.30  sati. 

 

     II   Otvaranje  ponude  sprovodi Komisija    u sastavu :    

1. Predsednik, Doc. dr Goran Tošić 

2. član , Zoran Paunović 

3. Član ,Vida Vilić 

4. član , Borivoje  Milošević 

5. Zamenik , Radojka   Cvetković 

 
       

    III   Konstatuje se da otvaranju ponuda    ne prisustvuju   ovlašćeni   predstavnici  ponudjača:    

   
IV  Blagovremeno , tj. do  12,00 sati   23.6.2014.godine, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

 40-310 
 40-311 

ARHITEKTURA   BUĐEVAC  NIŠ 
IPEG  NIŠ 
  

23.6.2014. 

    14.5.2014 

10.00 

11,00 

     
 

  

Neblagovremenih   ponuda   :   NIJE  BILO  
 
Naziv  ili  šifra  ponudjača   , broj  pod  kojim   je ponuda  zavedena, cene  iz   ponude i eventualni  

drugi   podaci   o ponudi : 

 

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :   40-310    

Naziv  ili  šifra  ponudjača :      ARHITEKTURA  BUĐEVAC  NIŠ 
1. Ponuđena cena    bez PDV      166.660,00  ,  sa PDV     199.992,00  
2.  Broj  rata   :   2 
3. Avans ( uslovi  plaćanja)  :      50% 
4. Rok  izraade : 20 dana  
5. Važenje  ponude :    35   dana 

Troškove     pripreme  konkusrne  dokumentacije  : nije  tražio 
- Dao  nezavisnu ponudu 



 
    

  Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :   40- 311    

Naziv  ili  šifra  ponudjača :     IPEG DOO   
1. Ponuđena   cena    bez PDV     255.000,00   ,  sa PDV     306.000,00  
2.  Broj  rata   : 2    
3. Avans ( uslovi  plaćanja)  :      40% 
4. Rok  izraade : 30 dana 
5. Važenje  ponude :   30     dana 

Troškove     pripreme  konkusrne  dokumentacije  : nije  tražio 
 

 
 VI  Navesti nedostatke prispelih  ponuda   konstatovani  prilikom  otvaranja   : ponuda  Doo Ipeg  nema  
potpisanun  izjavu o prihvataqnju  finansijske   garancije, neparafiran  ugovor, nijedan  priložen  prilog  
nije popunjen . 
 
               

                                                                                         Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

                                                                                         

 

                                                                                        ____________________________ , predsednik        
      

____________________________ ,   član        
                                                                                                       

 ____________________________ , član        
                                                                                                             
  ____________________________ ,  član        

                                                                                                        
____________________________ ,  zamenik člana        

   
                                                                                          
                                                                                               
Postupak   otvaranja    je   završen  u   12,50 h   .  
Zapisnik  vodile     Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda   biće dostavljen  prijavljenim   ponudjačima       u zakonskom  roku  putem  

pošte  i objavljen  na  sajtu    Klinike  . 


